[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 июня 2017  года № 156

Об утверждении отчета об исполнении

плана  реализации муниципальных
программ муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
Согласно ст. 179 п.3  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить форму отчета об исполнении плана  реализации муниципальных  программ муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области кисельня.рф.
3. Контроль    за    исполнением    настоящего     постановления     возложить на  сектор финансов, кономики, бухгалтерии и муниципального заказа администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
Глава администрации МО

«Кисельнинское сельское поселение»                                        Молодцова Е. Л.
Исп. Шарова А. А.

Тел.: 48-172

Приложение к Постановлению Администрации

МО «Кисельнинское СП»
 от  07.06.2017 г.  №  156
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальных программ МО «Кисельнинское сельское поселение»

     отчетный период _____________ г.

тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Процент исполнения, %

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа 1 (……)

	1.1
	Подпрограмма 1 (……)

	1.1.1
	Основное  мероприятие

 (…….)
	Администрация МО «Кисельнинское СП»

	01.01.20___
	 31.12.20___

	1.1.1.

	1.1.2.

	1.1.3.
	…..